1

2015年 2月 25日

受益者の皆様

アイエヌジー投信株式会社

商号ならびにファンド名称の変更のお知らせ

拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社の商号および設定・運用するファンドの名称を、2015 年 4 月 7 日付で変更する予定と

なりましたのでお知らせいたします。

弊社を含む NN グループ（ING グループの保険・資産運用部門子会社）は、親会社である ING グループ

からの分離・独立を進めており、昨年 7 月にユーロネクスト・アムステルダムに株式を上場を致しました。この

度、オランダ・ハーグを中心とした欧州、中東、シンガポール、日本および米国の拠点（アトランタ、ニューヨー

ク）における資産運用事業のブランド名を「NN インベストメント・パートナーズ（NN Investment Partners）」に変

更することに伴い、弊社の商号を下記の通り改めさせていただく予定です。また、これに伴い、弊社が設定・

運用するファンドの名称につきましても、新ブランドで統一する予定です。

なお、今回の変更は、商号およびファンド名の変更であり、ファンドの運用方針、運用プロセス、運用体制、

それに付随したサービス等につきましては、一切の変更はございません。

今後とも、弊社及び弊社ファンドをご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 商号およびファンド名称の変更の実施日について

   2015年 4月 7日（火）を実施日として予定しております。

2. 変更後の商号、ロゴマークおよびファンド名称について

＜委託会社の商号＞

変更前 変更後

アイエヌジー投信株式会社

(英文表記：ING Mutual Funds Management Company

(Japan), Ltd.)

NN インベストメント・パートナーズ株式会社

(英文表記：NN Investment Partners (Japan) Co., Ltd.)

2

＜新ロゴマーク＞

＜ファンド名称＞

変更前 変更後

アイエヌジー・グローバルバランスオープン（安定投資型） NNグローバルバランスオープン（安定投資型）

アイエヌジー・グローバルバランスオープン（分散投資型） NNグローバルバランスオープン（分散投資型）

アイエヌジー・グローバルバランスオープン（積極投資型） NNグローバルバランスオープン（積極投資型）

アイエヌジー・日本株式オープン                               NN日本株式オープン

アイエヌジー・グローバルインカムオープン                     NNグローバルインカムオープン

アイエヌジー・海外株式オープン                               NN海外株式オープン

アイエヌジー・日本債券オープン                               NN日本債券オープン

アイエヌジー・海外債券オープン                               NN海外債券オープン

ING・プレステージ＆ラグジュアリー・ファンド NNプレステージ＆ラグジュアリー・ファンド

ING・インドネシア株式ファンド NN インドネシア株式ファンド

ING・アジア・ハイ・イールド債券ファンド 日本円コース NNアジア・ハイ・イールド債券ファンド 日本円コース

ING・アジア・ハイ・イールド債券ファンド 米ドルコース NNアジア・ハイ・イールド債券ファンド 米ドルコース

ING欧州リート・ファンド（毎月決算コース） NN欧州リート・ファンド（毎月決算コース／為替ヘッジなし）*

ING欧州リート・ファンド（資産形成コース） NN欧州リート・ファンド（資産形成コース／為替ヘッジなし）*

ING欧州リート・ファンド（毎月決算コース／為替ヘッジあり） NN欧州リート・ファンド（毎月決算コース／為替ヘッジあり）

ING欧州リート・ファンド（資産形成コース／為替ヘッジあり） NN欧州リート・ファンド（資産形成コース／為替ヘッジあり）

※日本経済新聞の基準価額欄については、弊社名の変更のみとなり、ファンドの掲載名や掲載順の変更は予定しておりません。

    基準価額欄の弊社名は「アイエヌジー」から「ＮＮインベスト」に変更となる予定です。
* NNへのファンド名称変更と共に「／為替ヘッジなし」を付記する予定です。

以上